ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 52
от 07 декабря 2017 года

г. Белая Калитва
	О внесении дополнения в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 26 декабря 2016 года № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 26 декабря 2016 года № 64 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2017 год» следующее дополнение:

	 «902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на компенсацию фактически произведенных затрат по оказанию экстренной и неотложной медицинской помощи гражданам Украины, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся на территории Ростовской области
	A13
	902 0909 999005422F 612
	Постановление Правительства Российской Федерации «Об оказании медицинской помощи на территории Российской Федерации гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на  территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям»
	28.07.2017
	1610-П»

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко